

Cuprins Lucrări de reparație la pereul IP Gimnaziul Verejeni

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
15	Lucrări de reparație la pereul IP Gimnaziul Verejeni	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 15

Obiectul: Pereul 147 m liniari						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la pereu	m3			540,79 452,59
1.1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
1.1.1.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	82,29	329,16
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	82,29	123,43
1.1.1.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	150,00	52,50
1.1.1.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	85,00	29,75
1.1.1.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
1.1.2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			255,10 255,10
1.1.2.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	82,29	255,10
1.1.3	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m.	t			127,55 127,55
1.1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5500	82,29	127,55
1.1.4	RpCE09A	Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru fundatii GBS-H1,0mx20,0 m 400g/m2 asezat pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7%.	m2			17,45 5,76
1.1.4.1	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	1,1200	10,00	11,20
1.1.4.2	20028339	Materiale mărute	%	1,0000	0,00	0,11
1.1.4.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	82,29	5,76
1.1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
1.1.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			248,15 139,89
1.1.5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
1.1.5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	25,40	6,35
1.1.5.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
1.1.5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
1.1.5.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
1.1.5.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0200	4 000,00	80,00
1.1.5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	82,29	20,57
1.1.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	82,29	119,32
1.1.6	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			24,49 3,70
1.1.6.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
1.1.6.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
1.1.6.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
1.1.6.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
1.1.6.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	82,29	3,29
1.1.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	82,29	0,41
1.1.6.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
1.1.7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3			440,66 74,06
1.1.7.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	280,00	308,00
1.1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,00	1,90
1.1.7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	82,29	74,06
1.1.7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
1.1.7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
1.1.8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			600,07 81,47
1.1.8.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,00
1.1.8.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,00	1,90
1.1.8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	82,29	81,47

1.1.8.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
1.1.8.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
1.1.9	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 714,23
						687,12
1.1.9.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,10	394,80
1.1.9.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	280,00	220,08
1.1.9.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	400,00	290,00
1.1.9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,00	5,13
1.1.9.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,00	9,10
1.1.9.6	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	82,29	633,63
1.1.9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	82,29	53,49
1.1.9.8	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
1.1.9.9	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de reparație la pereul IP Gimnaziul Verejeni

Deviz local Nr. 15

Intocmit in preturi curente 2024-06-26

Valoarea de deviz 168 000,00 (Lei)

Obiectul: Pereul 147 m liniari						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la pereu	m3	3,0000	540,79	1 622,38
					452,59	1 357,78
1.1.2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	41,1600	255,10	10 499,86
					255,10	10 499,86
1.1.3	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m.	t	6,0000	127,55	765,30
					127,55	765,30
1.1.4	RpCE09A	Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru fundatii GBS-H1,0mx20,0 m 400g/m2 asezat pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7%.	m2	220,5000	17,45	3 847,13
					5,76	1 270,14
1.1.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	44,0000	248,15	10 918,72
					139,89	6 155,28
1.1.6	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	441,0000	24,49	10 800,33
					3,70	1 633,04
1.1.7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3	5,1400	440,66	2 265,00
					74,06	380,67
1.1.8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	5,1400	600,07	3 084,34
					81,47	418,74
1.1.9	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	41,1600	1 714,23	70 557,74
					687,12	28 281,89
Total manopera (ore)						616,8766
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						114 360,80
Asigurari sociale				24,0000%		12 183,05
Total						126 543,86
Cheltuieli de transport				5,0000%		2 905,98
Total						129 449,84
Cheltuieli de regie				5,0000%		6 472,49
Total						135 922,33
Beneficiu de deviz				3,0000%		4 077,67
Total Deviz fara TVA						140 000,00
Total General fara TVA						140 000,00
TVA (20%)						28 000,00
TOTAL GENERAL						168 000,00
Inclusiv salariul						50 762,71

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație la pereul IP Gimnaziul Verejeni

Devizul local de resurse Nr. 15

Intocmit in preturi curente 2024-06-26

Valoarea de deviz 168 000,00 (Lei)

Obiect: Pereul 147 m liniari						
Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	328,9320	82,29	27 067,78
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,6400	82,29	1 451,59
3	7124010010700	Dulgher	h-om	63,8000	82,29	5 250,10
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,4350	82,29	1 270,14
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0146	82,29	1 564,71
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,4590	82,29	3 658,53
7	9312040019600	Sapator	h-om	127,5960	82,29	10 499,86
Total manopera					50 762,71	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,9110	400,00	2 364,40
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	29,8410	400,00	11 936,40
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,0058	280,00	10 641,61
4	20028339	Materiale mărunte	%	1,0000	0,00	24,70
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0880	4 000,00	352,00
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,8800	4 000,00	3 520,00
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0880	4 000,00	352,00
8	2010237318750	Distantieri	buc	132,3000	0,10	13,23
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,00	374,56
10	2320187315789	Decofrol	kg	5,2800	18,00	95,04
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 738,0800	2,10	16 249,97
12	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	246,9600	10,00	2 469,60
13	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,2050	13,50	29,77
14	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,6000	25,00	165,00
15	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,4100	25,00	110,25
16	2873122004100	Plase sudate	kg	445,4100	20,00	8 908,20
17	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	11,0000	25,40	279,40
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	11,2632	19,00	214,00
19	4100126202818	Apă	m3	1,0280	19,00	19,53
Total materiale					58 119,66	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,3176	85,00	367,00
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,1588	100,00	215,88
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,0500	150,00	157,50
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,9075	25,00	97,69
5	2922140007000	Macara	h-ut	10,5546	400,00	4 221,84
6	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	16,4640	20,00	329,28
7	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,0500	85,00	89,25
Total utilaje					5 478,43	
Total					114 360,80	
Asigurari sociale			24,0000%		12 183,05	

Total		126 543,86
Cheltuieli de transport	5,0000%	2 905,98
Total		129 449,84
Cheltuieli de regie	5,0000%	6 472,49
Total		135 922,33
Beneficiu de deviz	3,0000%	4 077,67
TOTAL Deviz fara TVA		140 000,00
Total		140 000,00
TVA	20%	28 000,00
TOTAL Deviz		168 000,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;